
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N° 042/2023

CONTRATADO(A): CONSTRUTORA MENDONÇA LTDA - ME. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
BRANCO - MT. OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM, NAS RUAS
ESPÍRITO SANTO E RIO GRANDE DO SUL - COM RECURSOS ORIUNDOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº
878741/2018/MCIDADES/CAIXA (saldo remanescente R$ 171.491,47); RUA 7 DE SETEMBRO E ESPÍRITO SANTO -
COM RECURSOS ORIUNDOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 869511/2018/MCIDADES/CAIXA (saldo remanescente
R$ 206.165,04), FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO DAS CIDADES E O MUNICÍPIO DE RIO BRANCO - MT. VIGÊNCIA: A
vigência do contrato é de 01/06/2023 até 31/12/2023. VALOR: R$ 376.748,60 (trezentos e setenta e seis mil setecentos e
quarenta e oito reais e sessenta centavos) RUA RIO GRANDE DO SUL E ESPÍRITO SANTO: CONTRATO DE REPASSE
Nº 878741/2018/MCIDADES/CAIXA (saldo remanescente R$ 171.491,47) e RUA 7 DE SETEMBRO E ESPÍRITO SANTO:
CONTRATO DE REPASSE Nº 869511/2018/MCIDADES/CAIXA (saldo remanescente R$ 206.165,04). AMBOS FIRMADO
ENTRE O MINISTÉRIO DAS CIDADES E O MUNICÍPIO DE RIO BRANCO - MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a953668

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:13:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




